Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Servicii          

Servicii de supraveghere tehnică 

pentru lucrările de întreținere și 

reparație a drumurilor publice 

locale de interes raional 

conform procedurilor inițiate în 

anul 2026 

1 buc 

197 000 lei (o 

sută nouăzeci 

și șapte mii 

lei)  (0,99 % 

din valoarea 

contractelor 

încheiate) 

197 000 lei 

(o sută 

nouăzeci și 

șapte mii 

lei)  (0,99 

% din 

valoarea 

contractelor 

încheiate) 

197 000 lei (o 

sută nouăzeci și 

șapte mii lei)  

(0,99 % din 

valoarea 

contractelor 

încheiate) 

197 000 lei 

(o sută 

nouăzeci și 

șapte mii 

lei)  (0,99 

% din 

valoarea 

contractelo

r încheiate) 

Pe parcursul 

anului 2026 

Conform instrucțiuni 

lor privind 

întocmirea devizelor 

pentru lucrările de 

construcții-montaj 

prin metoda resurse 

– CPL.01.01-2012 

Anexa C) 

TOTAL